
Номер страницы 1
Всего страниц 6

  ОТЧЕТ О СОСТОЯНИИ   Коды

  лицевого счета получателя бюджетных средств №  03333015410   Форма по КФД  0531794

  (для отражения операций за 2022 - 2025 годы)    
  на " 01 " января 2023 г. Дата  01.01.2023
       
Орган Федерального казначейства  Управление Федерального казначейства по Ивановской области по КОФК  3300

Получатель бюджетных средств
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУГРЕЕВО-
НИКОЛЬСКОЕ ЮЖСКОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ по Сводному реестру  24301541

Распорядитель бюджетных средств   по Сводному реестру  
Главный распорядитель бюджетных средств  Отдел образования администрации Южского муниципального района Глава по БК  039
Наименование бюджета  Бюджет Южского муниципального района по ОКТМО  24635000
Финансовый орган  Финансовый отдел администрации Южского муниципального района по ОКПО  02284600
Периодичность: месячная      
Единица измерения: руб   по ОКЕИ 383

1. Операции с бюджетными данными
1.1. Остатки на лицевом счете

Наименование
показателя

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств Предельные объемы финансирования

на 2022 год на 2023 год на 2024 год на 2025 год на 2022 год на 2023 год на 2024 год на 2025 год всего из них с отложенной датой 
ввода в действие

на 2022 год на 2023 год на 2022 год на 2023 год
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Остаток на 
отчетную дату 0,00  0,00  0,00  0,00  9 945 603,90  9 473 094,24  10 213 422,62  10 218 728,63  9 924 988,09  0,00  0,00  0,00 

1.2. Доведенные бюджетные данные
1.2.1. Бюджетные данные

Код объекта ФАИП 
(мероприятия по 
информатизации)

Код по БК

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств
на 2022 год

на 2023 год на 2024 год на 2025 год

на 2022 год

на 2023 год на 2024 год на 2025 годвсего

из них 
с отложенной 
датой ввода 
в действие

всего

из них 
с отложенной 
датой ввода 
в действие

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
  03907020110100020111 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  441 007,39  0,00  487 260,00  416 700,00  416 700,00 
  03907020110100020119 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  133 184,24  0,00  147 152,25  125 843,40  125 843,40 
  03907020110100020244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  122 200,00  122 200,00  122 200,00 
  03907020110100020244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  182 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907020120100050111 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 002 691,10  0,00  721 144,80  1 282 306,00  1 282 306,00 
  03907020120100050112 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 025,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907020120100050119 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  294 787,71  0,00  217 785,72  387 256,40  387 256,40 
  03907020120100050244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  498 500,00  532 500,00  532 500,00 
  03907020120100050244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 015,75  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907020120100050244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 105,74  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907020120100050244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  188 351,35  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907020120100050244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  101 847,02  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907020120100050244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 263,71  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907020120100050244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  82 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907020120100050244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  464 027,51  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907020120100050247 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  585 000,00  585 000,00  585 000,00 
  03907020120100050247 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  717 787,88  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907020120100050851 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  118 704,00  0,00  26 948,40  25 400,00  26 948,40 
  03907020120100050853 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00 
  03907020120153031111 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  360 000,00  360 000,00  360 000,00 
  03907020120153031111 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Форма 0531794, с.2
Номер лицевого счета 03333015410

на " 01 "   января   2023  г.

Номер страницы 2
Всего страниц 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
  03907020120153031119 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108 720,00  108 720,00  108 720,00 
  03907020120153031119 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907020120180150111 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 112 937,86  0,00  4 471 330,45  4 533 629,80  4 533 629,80 
  03907020120180150119 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 243 981,37  0,00  1 350 341,80  1 369 156,20  1 369 156,20 
  03907020120180150244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 404,00  67 404,00  67 404,00 
  03907020120180150244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907020120180150244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907020120220020244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149 100,00  149 100,00  149 100,00 
  03907020120220020244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58 148,74  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907020120222870244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
  039070201202L3041244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 706,82  130 706,82  134 464,43 
  039070201202L3041244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  138 991,16  0,00  0,00  0,00  0,00 
  039070201202S6900244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 217,19  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907020220120130244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  8 000,00 
  03907020220120130244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03907021310122010244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  8 000,00  8 000,00 
  03907021310122010244 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
  03910040110380110321 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 931,18  0,00  0,00  0,00  0,00 

Итого 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 945 603,90  0,00  9 473 094,24  10 213 422,62  10 218 728,63 
 

Код объекта ФАИП 
(мероприятия по 
информатизации)

Код по БК

Предельные объемы финансирования

Примечаниевсего из них с отложенной датой ввода в 
действие

на 2022 год на 2023 год на 2022 год на 2023 год
 

1 2 13 14 15 16 17
  03907020110100020111 441 007,39  0,00  0,00  0,00    
  03907020110100020119 133 184,24  0,00  0,00  0,00    
  03907020110100020244 0,00  0,00  0,00  0,00    
  03907020110100020244 182 200,00  0,00  0,00  0,00   (К340) 
  03907020120100050111 1 002 691,10  0,00  0,00  0,00    
  03907020120100050112 8 025,00  0,00  0,00  0,00    
  03907020120100050119 294 787,71  0,00  0,00  0,00    
  03907020120100050244 0,00  0,00  0,00  0,00    
  03907020120100050244 8 015,75  0,00  0,00  0,00   (К221) 
  03907020120100050244 10 105,74  0,00  0,00  0,00   (К223) 
  03907020120100050244 188 351,35  0,00  0,00  0,00   (К225) 
  03907020120100050244 101 847,02  0,00  0,00  0,00   (К226) 
  03907020120100050244 12 263,71  0,00  0,00  0,00   (К227) 
  03907020120100050244 82 300,00  0,00  0,00  0,00   (К310) 
  03907020120100050244 464 027,51  0,00  0,00  0,00   (К340) 
  03907020120100050247 0,00  0,00  0,00  0,00    
  03907020120100050247 717 787,88  0,00  0,00  0,00   (К223) 
  03907020120100050851 118 704,00  0,00  0,00  0,00    
  03907020120100050853 0,00  0,00  0,00  0,00    
  03907020120153031111 0,00  0,00  0,00  0,00    
  03907020120153031111 353 073,99  0,00  0,00  0,00   (22-53030-00000-00000) 
  03907020120153031119 0,00  0,00  0,00  0,00    
  03907020120153031119 106 628,36  0,00  0,00  0,00   (22-53030-00000-00000) 
  03907020120180150111 4 112 937,86  0,00  0,00  0,00    
  03907020120180150119 1 243 981,37  0,00  0,00  0,00    
  03907020120180150244 0,00  0,00  0,00  0,00    
  03907020120180150244 3 600,00  0,00  0,00  0,00   (К226) 
  03907020120180150244 63 438,00  0,00  0,00  0,00   (К310) 



Форма 0531794, с.3
Номер лицевого счета 03333015410

на " 01 "   января   2023  г.

Номер страницы 3
Всего страниц 6

1 2 13 14 15 16 17
  03907020120220020244 0,00  0,00  0,00  0,00    
  03907020120220020244 58 148,74  0,00  0,00  0,00   (К225) 
  03907020120222870244 25 890,00  0,00  0,00  0,00   (К340) 
  039070201202L3041244 0,00  0,00  0,00  0,00    
  039070201202L3041244 128 843,00  0,00  0,00  0,00   (22-53040-00000-00002) 
  039070201202S6900244 18 217,19  0,00  0,00  0,00   (22008168) 
  03907020220120130244 0,00  0,00  0,00  0,00    
  03907020220120130244 8 000,00  0,00  0,00  0,00   (К225) 
  03907021310122010244 0,00  0,00  0,00  0,00    
  03907021310122010244 20 000,00  0,00  0,00  0,00   (К226) 
  03910040110380110321 16 931,18  0,00  0,00  0,00   (22008001) 

Итого 9 924 988,09  0,00  0,00  0,00   
1.4. Неиспользованные доведенные бюджетные данные

Код объекта ФАИП 
(мероприятия по 
информатизации)

Код по БК

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств Предельные объемы финансирования

Примечаниена 2022 год на 2023 год на 2024 год на 2025 год на 2022 год на 2023 год на 2024 год на 2025 год
всего из них с отложенной датой

ввода в действие

на 2022 год на 2023 год на 2022 год на 2023 год
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
  03907020110100020111  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  487 260,00  416 700,00  416 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907020110100020119  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  147 152,25  125 843,40  125 843,40  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907020110100020244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  122 200,00  122 200,00  122 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907020110100020244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (К340)
  03907020120100050111  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  721 144,80  1 282 306,00  1 282 306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907020120100050112  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907020120100050119  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  217 785,72  387 256,40  387 256,40  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907020120100050244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  498 500,00  532 500,00  532 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907020120100050244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  796,91  0,00  0,00  0,00  (К221)
  03907020120100050244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  856,22  0,00  0,00  0,00  (К223)
  03907020120100050244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (К225)
  03907020120100050244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 836,00  0,00  0,00  0,00  (К226)
  03907020120100050244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (К227)
  03907020120100050244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (К310)
  03907020120100050244  0,00  0,00  0,00  0,00  45,00  0,00  0,00  0,00  45,00  0,00  0,00  0,00  (К340)
  03907020120100050247  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  585 000,00  585 000,00  585 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907020120100050247  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140 724,02  0,00  0,00  0,00  (К223)
  03907020120100050851  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 948,40  25 400,00  26 948,40  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907020120100050853  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907020120153031111  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  360 000,00  360 000,00  360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  03907020120153031111  0,00  0,00  0,00  0,00  6 926,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (22-53030-
00000-00000)

  03907020120153031119  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108 720,00  108 720,00  108 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  03907020120153031119  0,00  0,00  0,00  0,00  2 091,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (22-53030-
00000-00000)

  03907020120180150111  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 471 330,45  4 533 629,80  4 533 629,80  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907020120180150119  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 350 341,80  1 369 156,20  1 369 156,20  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907020120180150244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 404,00  67 404,00  67 404,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907020120180150244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (К226)
  03907020120180150244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (К310)
  03907020120220020244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149 100,00  149 100,00  149 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907020120220020244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (К225)
  03907020120222870244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47,07  0,00  0,00  0,00  (К340)
  039070201202L3041244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 706,82  130 706,82  134 464,43  0,00  0,00  0,00  0,00  



Форма 0531794, с.4
Номер лицевого счета 03333015410

на " 01 "   января   2023  г.

Номер страницы 4
Всего страниц 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

  039070201202L3041244  0,00  0,00  0,00  0,00  10 148,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (22-53040-
00000-00002)

  039070201202S6900244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (22008168)
  03907020220120130244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907020220120130244  0,00  0,00  0,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  (К225)
  03907021310122010244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  03907021310122010244  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (К226)
  03910040110380110321  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (22008001)

Итого  0,00  0,00  0,00  0,00  22 410,81  9 473 094,24  10 213 422,62  10 218 728,63  149 505,22  0,00  0,00  0,00  
2. Операции с бюджетными средствами

2.1. Операции с бюджетными средствами

Код по БК

Код цели
(аналити-
ческий 

код)

Код строки

Бюджетные обязательства Денежные обязательства

на 2022 год на 2023 год на 2024 год на 2025 год на 2022 год на 2023 год на 2024 год на 2025 год

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
 039070201101000

20111 1 441 007,39  0,00  0,00  0,00  441 007,39  0,00  0,00  0,00 

 039070201101000
20119 2 133 184,24  0,00  0,00  0,00  133 184,24  0,00  0,00  0,00 

 039070201101000
20244 К340 3 182 200,00  0,00  0,00  0,00  182 200,00  0,00  0,00  0,00 

 039070201201000
50111 4 1 002 691,10  0,00  0,00  0,00  1 002 691,10  0,00  0,00  0,00 

 039070201201000
50112 5 8 025,00  0,00  0,00  0,00  8 025,00  0,00  0,00  0,00 

 039070201201000
50119 6 294 787,71  0,00  0,00  0,00  294 787,71  0,00  0,00  0,00 

 039070201201000
50244 К221 7 8 015,75  0,00  0,00  0,00  7 218,84  0,00  0,00  0,00 

 039070201201000
50244 К223 8 10 105,74  0,00  0,00  0,00  9 249,52  0,00  0,00  0,00 

 039070201201000
50244 К225 9 188 351,35  0,00  0,00  0,00  188 351,35  0,00  0,00  0,00 

 039070201201000
50244 К226 10 101 847,02  0,00  0,00  0,00  98 011,02  0,00  0,00  0,00 

 039070201201000
50244 К227 11 12 263,71  0,00  0,00  0,00  12 263,71  0,00  0,00  0,00 

 039070201201000
50244 К310 12 82 300,00  0,00  0,00  0,00  82 300,00  0,00  0,00  0,00 

 039070201201000
50244 К340 13 463 982,51  0,00  0,00  0,00  463 982,51  0,00  0,00  0,00 

 039070201201000
50247 К223 14 717 787,88  0,00  0,00  0,00  577 063,86  0,00  0,00  0,00 

 039070201201000
50851 15 118 704,00  0,00  0,00  0,00  118 704,00  0,00  0,00  0,00 

 039070201201530
31111

22-53030-
00000-
00000

16 353 073,99  0,00  0,00  0,00  353 073,99  0,00  0,00  0,00 

 039070201201530
31119

22-53030-
00000-
00000

17 106 628,36  0,00  0,00  0,00  106 628,36  0,00  0,00  0,00 

 039070201201801
50111 18 4 112 937,86  0,00  0,00  0,00  4 112 937,86  0,00  0,00  0,00 

 039070201201801
50119 19 1 243 981,37  0,00  0,00  0,00  1 243 981,37  0,00  0,00  0,00 



Форма 0531794, с.5
Номер лицевого счета 03333015410

на " 01 "   января   2023  г.

Номер страницы 5
Всего страниц 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
 039070201201801

50244 К226 20 3 600,00  0,00  0,00  0,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00 

 039070201201801
50244 К310 21 63 438,00  0,00  0,00  0,00  63 438,00  0,00  0,00  0,00 

 039070201202200
20244 К225 22 58 148,74  0,00  0,00  0,00  58 148,74  0,00  0,00  0,00 

 039070201202228
70244 К340 23 27 340,00  0,00  0,00  0,00  25 842,93  0,00  0,00  0,00 

 039070201202L30
41244

22-53040-
00000-
00002

24 128 843,00  0,00  0,00  0,00  128 843,00  0,00  0,00  0,00 

 039070201202S69
00244 22008168 25 18 217,19  0,00  0,00  0,00  18 217,19  0,00  0,00  0,00 

 039070202201201
30244 К225 26 4 800,00  0,00  0,00  0,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00 

 039070213101220
10244 К226 27 20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00 

 039100401103801
10321 22008001 28 16 931,18  0,00  0,00  0,00  16 931,18  0,00  0,00  0,00 

Итого 9 923 193,09  0,00  0,00  0,00  9 775 482,87  0,00  0,00  0,00 
 

Код 
строки

Поступления в 2022 году
(текущий финансовый год)

Выплаты в 2022 году
(текущий финансовый год) Итого кассовых выплат

Неисполненные 
бюджетные 

обязательства
на 2022 год
(текущий 

финансовый год)
(гр.4 – гр.18)

Неисполненные 
денежные 

обязательства
на 2022 год
(текущий 

финансовый год)
(гр.8 – гр.18)

Примечание
всего

в том числе
 с банковского счета

получателя 
бюджетных средств

всего

в том числе 
с банковского счета 

получателя 
бюджетных средств

кассовые 
выплаты за 

исключением 
перечислений 
на банковский 

счет
(гр.14 – гр.15 – 
(гр.12- гр.13))

перечислено на 
банковский 

счет
(гр.15 – гр.13)

кассовые 
выплаты 
с учетом 

перечислений 
на банковский 

счет
(гр.16 + гр.17)

 

3 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
 1 0,00  0,00  441 007,39  0,00  441 007,39  0,00  441 007,39  0,00  0,00    
 2 0,00  0,00  133 184,24  0,00  133 184,24  0,00  133 184,24  0,00  0,00    
 3 0,00  0,00  182 200,00  0,00  182 200,00  0,00  182 200,00  0,00  0,00    
 4 0,00  0,00  1 002 691,10  0,00  1 002 691,10  0,00  1 002 691,10  0,00  0,00    
 5 0,00  0,00  8 025,00  0,00  8 025,00  0,00  8 025,00  0,00  0,00    
 6 0,00  0,00  294 787,71  0,00  294 787,71  0,00  294 787,71  0,00  0,00    
 7 0,00  0,00  7 218,84  0,00  7 218,84  0,00  7 218,84  796,91  0,00    
 8 0,00  0,00  9 249,52  0,00  9 249,52  0,00  9 249,52  856,22  0,00    
 9 6 800,00  0,00  195 151,35  0,00  188 351,35  0,00  188 351,35  0,00  0,00    
 10 0,00  0,00  98 011,02  0,00  98 011,02  0,00  98 011,02  3 836,00  0,00    
 11 0,00  0,00  12 263,71  0,00  12 263,71  0,00  12 263,71  0,00  0,00    
 12 0,00  0,00  82 300,00  0,00  82 300,00  0,00  82 300,00  0,00  0,00    
 13 0,00  0,00  463 982,51  0,00  463 982,51  0,00  463 982,51  0,00  0,00    
 14 0,00  0,00  577 063,86  0,00  577 063,86  0,00  577 063,86  140 724,02  0,00    
 15 0,00  0,00  118 704,00  0,00  118 704,00  0,00  118 704,00  0,00  0,00    
 16 0,00  0,00  353 073,99  0,00  353 073,99  0,00  353 073,99  0,00  0,00    
 17 0,00  0,00  106 628,36  0,00  106 628,36  0,00  106 628,36  0,00  0,00    
 18 0,00  0,00  4 112 937,86  0,00  4 112 937,86  0,00  4 112 937,86  0,00  0,00    
 19 0,00  0,00  1 243 981,37  0,00  1 243 981,37  0,00  1 243 981,37  0,00  0,00    
 20 0,00  0,00  3 600,00  0,00  3 600,00  0,00  3 600,00  0,00  0,00    
 21 0,00  0,00  63 438,00  0,00  63 438,00  0,00  63 438,00  0,00  0,00    
 22 0,00  0,00  58 148,74  0,00  58 148,74  0,00  58 148,74  0,00  0,00    
 23 0,00  0,00  25 842,93  0,00  25 842,93  0,00  25 842,93  1 497,07  0,00    



Форма 0531794, с.6
Номер лицевого счета 03333015410

на " 01 "   января   2023  г.

Номер страницы 6
Всего страниц 6

3 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
 24 0,00  0,00  128 843,00  0,00  128 843,00  0,00  128 843,00  0,00  0,00    
 25 0,00  0,00  18 217,19  0,00  18 217,19  0,00  18 217,19  0,00  0,00    
 26 0,00  0,00  4 800,00  0,00  4 800,00  0,00  4 800,00  0,00  0,00    
 27 0,00  0,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00    
 28 0,00  0,00  16 931,18  0,00  16 931,18  0,00  16 931,18  0,00  0,00    

  6 800,00  0,00  9 782 282,87  0,00  9 775 482,87  0,00  9 775 482,87  147 710,22  0,00   
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